
Додаток 5 
до Порядку застосування податкової  
застави контролюючими органами 
(пункт 4 розділу ІІ) 

 
 
 

РІШЕННЯ 
про складення актів 

 
У зв’язку з настанням такої обставини (непотрібне викреслити): 

 
складення акта опису майна; 
 
складення акта про відсутність майна платника податків, що може бути 

описано у податкову заставу; 
 
погашення податкового боргу в повному обсязі, 

 
прийнято це рішення, яке відповідно до статті 89 розділу II Податкового кодексу 
України є підставою для поновлення видаткових операцій на рахунках платника 
податків 
_______________________________________________________________________ 
(найменування/прізвище, ім’я, по батькові платника податків, код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер 
облікової картки платника податків*)  

 
 

Податковому керуючому  __________________________________________, 
                                      (прізвище та ініціали) 

призначеному наказом від ___ ____________ 20__ року № _______, направити це 
рішення банкам та іншим фінансовим установам. 
 
__________ 
*Серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичних осіб – платників податків, які мають відмітку у 
паспорті про право здійснювати платежі за серією та номером паспорта).   
 
** Рішення не застосовується у випадках розстрочення/відстрочення грошових зобов’язань. 
 
 
Керівник  
контролюючого  органу 
(його заступник  
або уповноважена особа)   ___________                 __________________________ 
                                                    (підпис)                                             (ініціали та прізвище) 
  

___ ____________ 20__ року 
 
М. П. 


